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Istra, Fazana, predivan stan blizu mora, FaZzana, 43 _

Agencija Diamond Realestate
Agencija

Diamond Realestate

Diamond Real Estate d.o.o.
Selling and renting
https://diamond-realestate.hr/
Croatia

Istarska zZupanija

Porec

Porec

52440

Partizanska 5a, Dom Obrtnika,
1 .kat

+385 52210 824

+385 52210 824

Diamond Real Estate
Partizanska 5a, Dom Obrtnika,
1 .kat,

52440 Porec
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Istra, Fazana, predivan stan blizu mora

90 m'

2

3

1

312,000.00 €
16.04.2024

2018

Croatia

Istarska zZupanija
Fazana

Fazana

52212
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Istra, Fazana Predivan stan smjeSten je na odli¢noj lokaciji u mirnoj ulici u blizini aelal cleglas

predivnih plaza, restorana, trgovine, Skole i vrtica. Odli¢no je povezan s
autocestom i aerodromom. Ulaz u zgradu predviden je i za osobe s invaliditetom
Sto stanu daje dodatnu prednost. Stan ukupne netto korisne povrSine od 77 m2
sastoji se od kupaonice, WC-a, kuhinje, hodnika, blagovaonice i dnevnog boravka.
Tu su i dvije sobe za spavanje te loda koja pruza dodatan prostor. Osim toga, ovaj
stan ima svoje spremiSte u podrumu, §to je iznimno prakti¢no za pohranu stvari a
ima i svoje parkirno mjesto. Ovaj stan nudi sve Sto vam treba za ugodan dom uz
sve prednosti Zivota u blizini obale i svih vaznih sadrZaja. Idealan spoj udobnosti,
prakti¢nosti i sjajne lokacije, ¢ine ga sjajnom prilikom za vas i vasu obitelj. ID
KOD AGENCIJE: 1035-42
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